73
Références unitaires
CLES MIXTES 40B - UNITAIRE
SKU SKU Desc A(mm) B(mm) B1(mm) C(mm) C1(mm) L(mm) EAN Code RRP
40B.6 CLE MIXTE 40B DESIGN FIN. 6 mm 6 16,2 10,4 3,7 4,5 100 3662424112447 €xx.xx
40B.7 CLE MIXTE 40B DESIGN FIN. 7 mm 7 18,2 11,7 3,7 5 110 3662424112454 €xx.xx
40B.8 CLE MIXTE 40B DESIGN FIN. 8 mm 8 20,2 13,2 4 5 120 3662424112461 €xx.xx
40B.9 CLE MIXTE 40B DESIGN FIN. 9 mm 9 22,2 14,6 4 6 130 3662424112478 €xx.xx
40B.10 CLE MIXTE 40B DESIGN FIN. 10 mm 10 23,7 16 4 6,5 140 3662424112485 €xx.xx
40B.11 CLE MIXTE 40B DESIGN FIN. 11mm 11 25,7 17 4,7 6,5 150 3662424112492 €xx.xx
40B.12 CLE MIXTE 40B DESIGN FIN. 12 mm 12 27,5 19 4,8 7 160 3662424112508 €xx.xx
40B.13 CLE MIXTE 40B DESIGN FIN. 13 mm 13 28,7 20,6 5,5 7,5 170 3662424112515 €xx.xx
40B.14 CLE MIXTE 40B DESIGN FIN. 14 mm 14 31,7 22 5,6 8 180 3662424112522 €xx.xx
40B.15 CLE MIXTE 40B DESIGN FIN. 15 mm 15 34 23,4 5,7 8,5 190 3662424112539 €xx.xx
40B.16 CLE MIXTE 40B DESIGN FIN. 16 mm 16 36 24,8 5,8 9 200 3662424112546 €xx.xx
40B.17 CLE MIXTE 40B DESIGN FIN. 17 mm 17 38,5 26,2 6,3 9,5 210 3662424112553 €xx.xx
40B.18 CLE MIXTE 40B DESIGN FIN. 18 mm 18 39 27,6 6,8 10 220 3662424112560 €xx.xx
40B.19 CLE MIXTE 40B DESIGN FIN. 19 mm 19 42,2 29 7,1 10,4 230 3662424112577 €xx.xx
40B.22 CLE MIXTE 40B DESIGN FIN. 22 mm 20 42,7 30,2 7,2 10,9 240 3662424112584 €xx.xx
40B.24 CLE MIXTE 40B DESIGN FIN. 24 mm 21 45,5 31,7 7,5 11,4 250 3662424112591 €xx.xx
• Design fin : Pour un accès optimal au espaces restreints.
• PROFIL OGV® 12 PANS : Maximise la surface de contact avec l’écrou pour éviter le ripage.
• Oeil incline à 15°: Evite que les doigts ne rentrent en contact avec les surfaces voisines.
Permet un usage sûre et comfortable.
• Fourche incline à 15°: Permet un angle de reprise réduit pour une meilleure accessibilité en
retournant la clé.
• Finition matte: Excellente resistance à la corrosion.
• ISO 691 - ISO 1711-1 - ISO 3318 -  ISO 7738 - DIN 3113